SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC

INSTITUTO NACIONAL DE EDUCAÇÃO DE SURDOS – INES

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO – 2023.2 RESOLVE RETIFICAR O SEGUINTE ITEM:

No quadro “RESULTADO DAS INSCRIÇÕES E PROVA DE TÍTULOS – EDITAL Nº 046/2023 ÁREA DE ATUAÇÃO –PEDAGOGIA”

Onde está escrito:

COTA CANDIDATOS/AS
DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS

(item 3.3)
PROVA DE TÍTULOS

PONTUAÇÃO
NÃO CUMPRIMENTO

DO EDITAL
SITUAÇÃO

- MARION VASCONCELOS MOREIRA PIRES (   X   )  COMPLETO  (    ) INCOMPLETO 12 - (  X  )  DEFERIDO (     ) INDEFERIDO

Agora lê-se:

COTA CANDIDATOS/AS
DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS

(item 3.3)
PROVA DE TÍTULOS

PONTUAÇÃO
NÃO CUMPRIMENTO

DO EDITAL
SITUAÇÃO

- MARION VASCONCELOS MOREIRA PIRES (   X   )  COMPLETO  (    ) INCOMPLETO 14 - (  X  )  DEFERIDO (     ) INDEFERIDO

Rio de Janeiro, 01 de fevereiro de 2024

SOLANGE MARIA DA ROCHA
Diretora-Geral do INES